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КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2021г. № 1555
пгт. Крапивинский
О внесении изменений в постановление администрации Крапивинского муниципального округа от 16.11.2020г № 1536 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального округа» на 2021 – 2023 годы»
1. Внести в постановление администрации Крапивинского муниципального округа от 16.11.2020г № 1536 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального округа на 2021-2023 годы следующие изменения:

1.1. В названии и пункте 1 вместо слов «2021 – 2023» читать: «2021- 2024».

1.2. В приложении к постановлению позицию «Срок реализации муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	Срок реализации муниципальной программы
	2021-2024 годы


».

1.3. В приложении к постановлению позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:


«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	Объем средств на реализацию муниципальной программы – 100 723,8 тыс. руб., в том числе по годам: 

2021 год – 31 573,8 тыс. руб.

2022 год – 26 600,0 тыс. руб. 

2023 год – 21 500,0 тыс. руб.

2024 год – 21 050,0 тыс. руб.

из них:

средства местного бюджета – 77 087,8 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год – 25 905,8 тыс. руб.

2022 год – 20 682,0 тыс. руб. 

2023 год – 15 500,0 тыс. руб.

2024 год – 15 000,0 тыс. руб.

средства юридических и физических лиц - 23 636,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год – 5 668,0 тыс. руб.

2022 год – 5 918,0 тыс. руб. 

2023 год – 6 000,0 тыс. руб.

2024 год – 6 050,0 тыс. руб.


           ».

        1.4. Разделы 4,5 приложения к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации Крапивинского муниципального округа (Букатина Е.В.) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Крапивинского муниципального округа по адресу: пгт. Крапивинский, ул. Юбилейная, 15 и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлены иные сроки вступления в силу.
В приложении к постановлению Паспорт муниципальной программы, раздел 4 текстовой части муниципальной программы в части ресурсного обеспечения на 2022-2024 годы, раздел 5 текстовой части муниципальной программы в части плановых значений целевого показателя (индикатора) на 2022-2024 годы (в редакции настоящего постановления) применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета округа, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального округа С.Н. Харламова.

Глава
Крапивинского муниципального округа
      
                Т.И. Климина
Исп. С.В. Знаменских
тел. 22708
Приложение 
к постановлению администрации 
Крапивинского муниципального округа
от ___________№ ____
4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	Наименование

муниципальной программы,

подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

	
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024
год


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа Крапивинского муниципального округа «Развитие муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального округа» на 2021 – 2024 годы
	Всего:
	31 573,8
	26 600,0
	21 500,0
	21 050,0

	
	местный бюджет
	25 905,8
	20 682,0
	15 500,0
	15 000,0

	
	средства юридических и физических лиц 
	5 668,0
	5 918,0
	6 000,0
	6 050,0

	Мероприятия:
	
	
	
	
	

	1. Основное мероприятие: Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального округа» 
	Всего
	16 313,5
	12 318,0
	8 600,0
	8 150,0

	1. 
	местный бюджет
	15 303,5
	11 300,0
	7 500,0
	7 000,0

	2. 
	средства юридических и физических лиц
	1 010,0
	1 018,0
	1 100,0
	1 150,0

	2. Приобретение и установка автоматизированной информационной спутниковой системы ГЛОНАСС в «Школьный автобус»
	Всего
	30,0
	132,0
	70,0
	70,0

	
	местный бюджет
	30,0
	132,0
	70,0
	70,0

	3.Обеспечение деятельности бюджетных, автономных учреждений на оплату труда
	Всего
	15 230,3
	14 150,0
	12 830,0
	12 830,0

	
	местный бюджет
	10 572,0
	9 250,0
	7 930,0
	7 930,0

	
	средства юридических и физических лиц
	4 658,0
	4 900,0
	4 900,0
	4 900,0


5.Сведения о планируемых значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы (по годам реализации муниципальной программы)
	Наименование

муниципальной программы,

подпрограммы,

мероприятия
	Наименование целевого

показателя (индикатора)
	Единица

измерения
	Плановое значение целевого показателя (индикатора)

	
	
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа Крапивинского муниципального округа «Развитие муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального округа» на 2021 – 2024 годы 
	
	
	
	
	
	

	1. Основное мероприятие: Обеспечение деятельности 
муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство Крапивинского муниципального округа» на 2021 – 2024 годы
	Выполнение муниципального задания
	%
	100
	100
	100
	100

	
	Доля транспортных средств, прошедших государственный техосмотр
	%
	100
	100
	100
	100

	
	Размещение показателей на каждое первое число месяца: доходов и расходов бюджета Крапивинского муниципального округа в динамике; исполнения бюджета Крапивинского муниципального округа; муниципальных программ Крапивинского муниципального округа; структуры и динамики муниципального долга Крапивинского муниципального округа, (ПП1)
	да/нет
	да
	да
	да
	да


